
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ

Про участь команди Одеської області  

у фінальному етапі Всеукраїнського

учнівського турніру юних хіміків 

у 2025/2026 навчальному році

Відповідно до п.5 розділу ІV та п.1.5 розділу VIII Положення про 

учнівський олімпіад ний та турнірний рух, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 30 грудня 2024 року №1820 «Про затвердження 

Положення про учнівський олімпіадний та турнірний рух», зареєстрованого  в 

Міністерстві юстиції  України 06 лютого 2025 року за № 187/43593, наказу НЦ  

«МАНУ» від 07 листопада 2025 року №630 «Про проведення фінального етапу 

Всеукраїнського учнівського турніру юних хіміків у 2925/2026 навчальному 

році», листа – запрошення НЦ «МАНУ» від 20 листопада 2025 року № 1.1/4.1- 

1362 та з метою забезпечення участі команди Одеської області у фінальному 

етапі Всеукраїнського турніру юних хіміків 

Н А К А З У Ю:

1. Керівнику Комунального закладу «Рішельєвський  науковий ліцей» 

(Колєбошин В.Я.):

1.1. Направити з 27 листопада по 03 грудня 2025 року до м. Львова 

команду комунального закладу «Рішельєвський  науковий ліцей» («РЛ 9-11») 



Одеської області для участі у фінальному етапі Всеукраїнського турніру юних 

хіміків (додаток 1).

1.2. Визначити керівників команди і покласти на них відповідальність за 

збереження життя і здоров’я учнів під час проведення турніру та у дорозі (під 

підпис), провести інструктаж щодо правил техніки безпеки з реєстрацією у 

журналі встановленого зразка під підпис учнів. Додатково провести інструктаж 

щодо правил поведінки під час переміщення до укриття та перебування у ньому.

1.3. Відрядження керівників команди здійснити зі збереженням заробітної 

плати.

2. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної 

освіти Одеської обласної ради» (Задорожна Л.К.) здійснити організаційні заходи 

щодо направлення команди комунального закладу «Рішельєвський науковий 

ліцей» Одеської області для участі у фінальному етапі Всеукраїнського турніру 

юних хіміків, відшкодувати кошти на відрядження керівників.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника управління 

освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації  Коваль Ірину.

Виконуючий обов’язки                                                       Таїса АБОЗІНА



Додаток 
до наказу Департаменту освіти і науки 
Одеської обласної державної адміністрації

Список учасників команди комунального закладу 
«Рішельєвський науковий  ліцеЙ» (РЛ 9-11) Одеської області

для участі у фінальному етапі Всеукраїнського турніру юних хіміків

1. Аскерова Аміна Рустамівна, учениця 11 ХБ класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий  ліцей»

2. Гавриченко Микита Дмитрович, учень 10 КТ класу комунального 

закладу «Рішельєвський науковий  ліцей»

3. Шилінговська Поліна Валеріївна, учениця 11 ХБ класу комунального 

закладу «Рішельєвський науковий  ліцей»

4. Шевченко Лев Вадимович, учень 9 ФТ класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий  ліцей»

5. Шиндер Катерина Андріївна, учениця 9 М класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий  ліцей»

Виконуючий обов’язки                                                               Таїса   АБОЗІНА       




